第１号様式（第７条関係）

  令和●年 ●月●●日

  清須市長  様

所在 地 清須市須ケ口●●●番地

  申請者 名  称 清須子ども食堂実行委員会

代表者名 清須 太郎

 （自署の場合、押印不要）

子ども食堂運営費補助金交付申請書

  令和●年度において子ども食堂運営事業を実施したいので、清須市子ども

食堂運営費補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり申請します。

記

 １ 補助金申請額 金４０，０００円

 ２ 事業の目的 様々な事情により１人で食事をしないといけない子ども

等に食事を提供することで、子ども等の居場所を確保し、

健やかな成長を促す。

 ３ 添付書類

  ⑴ 事業計画書

  ⑵ 収支予算書

  ⑶ 定款、会則その他の規程

  ⑷ 申請団体の概要が分かる書類（構成員名簿、活動実績資料等）

  ⑸ その他市長が必要と認める書類

記載例